C. 127.

CLIX. — Guglielmo Bellobruno dichiara ad Ansaldo Signaigo che per sua volontà esso Ansaldo doveva chiedere e riscuotere da Poncio de Belmonte l. 14 e s. 15 al suo ritorno da Talavo e da Ugone tornitore l. 8 e s. 15 egualmente al ritorno da Talavo e così da Guiduccio de Guincesse e Mariano de Baldo e Giovanni Fornario l. 10½ al ritorno da Ampulia e da Rolando di S. Tomaso l. 2½ di capitale più il guadagno al ritorno « de cursu quo ivit », da Oberto de Sena l. 42 al ritorno da Ampulia secondo risulta da atti anteriori; e tutto questo « ad meam fortunam et risicum et predictas quantitates volo quod habeas et habere possis infra solutionem lib. triginta jan. quas tibi debeo et promito tibi si predicti omnes dictam solutionem lib. triginta non complent eas tibi dare et complere promito in tua voluntate et superfluum quod erit et habueris mihi debeas Ianuam destinare per Wilielmum Ferrarium ».

Stesso luogo, 30 gennaio, fra terza e nona. Testi Oglerio de Susilia e Raimondo Scudaio.

CLX. — Bonaventura di Verona e Lanfranco Museto di Portovenere ricevono in panatica da Oberto Sappana di Porto e Oglerio Fornari notaio l. 8 gen. per cui daranno a Oglerio o suo rappresentante l. 16 « de primo lucro quem fecero ego Lanfrancus cum sagitea que dicitur Santa Crux ubicumque campum fecerit et promitimus venire Bonifacio ad faciendum campum cum lucro quem fecerimus cum dicta sagitea. Sana tamen redeunte dicta sagitea vel maiore parte rerum ipsius. Et si nihil lucrati erimus capitale in reditu dicte sagitee tibi dare promitimus ».

C. s.; testi Nicola di Beneucha, Bartolomco di Montagna, Peire Salinerio.

CLXI. — Ego Lanfrancus Muxetus promito tibi Oberto Sappane nomine Bartholomei Fornarii notarii dare et solvere dicto Bartolomeo vel Oglerio Fornario fratri suo lib. tres jan. de primo cursu et lucro quem fecero cum sagitea que dicitur Santa Crux in reditu quem fecero cum dicta sagitea occasione mutui quem dictus Bartholomeus sive Oglerius mihi fecit in alio viaggio et de quo est carta. Sub pena dupli, firmis manentibus supradictis in omnia bona mea habita et habenda tibi recipienti nomine dicti Bartholomei pignori obligo. Actum eo loco die et hora et presentibus supradictis.

CLXII. — Guglielmo de Mari riceve da Giovanni de Brassono « tot pro quibus bisancios centum viginti miliarensium boni et iusti ponderis mundos et expeditos ab omnibus dacitis et avariis et dugana infra mensem postquam Tunexim aplicuero cum bucio navi Iddonis Lercarii qui vocatur Sanctus Nicolaus tibi vel tuo certo misso vel Nicoloso de Damiata pro te dare et solvere promito. Sano tamen ecc.